CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A- 86800-235 -Apucarana - Paraná

Fone: (43) 3420-700010800-6487002 I www.apucarana.pr.leg.br

Apucarana, 3 de março de 2017.

REQUERIMENTO (retirada de proposição)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na qualidade de vereador junto à Câmara
municipal de Apucarana, ante ao presente, compareço a presença de Vossa
Excelência com o fito de solicitar-lhe a retirada de pauta e posterior
arquivamento do projeto de lei n°. 9/17, de minha autoria, que versa sobre a
disciplina e aplicação de percentual mínimo em públicidade para ações e
programas voltados a prevenir a prática de atos de corrupção; adota medidas de
transparência na administração pública e prevenção à corrupção.

§. 1 °. do Regimento Interno.
O pedido em tela baseia-se no artigo 180, inciso I,

Nestes termos, pede deferimento.

Exmo. Sr.
MAURO BERTOLI
Presidente da Câmara Municipal
Apucarana - Paraná
JCSS/OTL.

~-
Vida sim, drogas não!

Denúncias ou sugestões para a segurança pública
Ligue: 0800-643-1161